








SMS Premium


	System Atom.SMS zapewnia kompleksową obsługę SMS Premium w szerokim zakresie zastosowań
	Korzystanie z systemu jest bezpłatne
	Gotowe rozwiązania pozwalają na wdrożenie usługi Premium SMS w bardzo krótkim czasie






W dzisiejszych czasach rozwiązania działające w oparciu o technologie mobilne są - ze względu na ich dostępność - bardzo powszechne w użyciu. Użytkownicy telefonów komórkowych komunikują się między sobą m.in. przy użyciu SMS (ang. Short Message Service - usługa przesyłania krótkich wiadomości tekstowych). W jednej wiadomości można przesłać maksymalnie do 160 znaków. Dzięki niskiej cenie tej usługi jest ona bardzo popularna wśród użytkowników telefonów GSM.




Duża popularność telefonii GSM jak i samej usługi SMS spowodowała, że krótkie wiadomości tekstowe zaczęły być także wykorzystywane w e-biznesie. Dzięki ich zastosowaniu można w łatwy sposób kontaktować się z klientami, przekazując im istotne informacje. Usługi SMS stały się ważnym elementem marketingu mobilnego.



Usługa Premium SMS


Wychodząc naprzeciw potrzebom operatorzy GSM udostępnili specjalną wersję tej usługi: SMS Premium Rate (SMS o podwyższonej płatności, SMSy premiowe, Premium SMS). Usługa ta jest związana ze specjalnym zakresem numerów. Za wysłanie SMSa na taki numer operatorzy pobierają opłatę, która jest jednakowa dla wszystkich użytkowników telefonów komórkowych i nie zależy od przynależności do sieci konkretnego operatora ani od planu taryfowego abonenta.




Korzystając z SMS Premium można udostępnić użytkownikom telefonów GSM różnorodne usługi, za które ich organizator otrzymuje część prowizji pobieranej od użytkownika. Obecnie istnieje wiele serwisów, które w oparciu Premium Rate SMS udostępniają rozrywkę mobilną, płatne artykuły na stronach WWW, różne usługi w sieci dzięki użyciu mikropłatności SMS. Możliwe jest także prowadzenie akcji nie związanych z siecią WWW a będących ważnym elementem marketingu sieciowego: Konkursy SMS organizowane na łamach prasy lub powiązane z promocyjną sprzedażą produktów, sondy, głosowania i plebiscyty, serwisy informacyjne.




System Atom.SMS umożliwa realizację wszystkich tego typu przedsięwzięć w sposób szybki i niezawodny. Dzięki elastycznej, modułowej budowie uruchomienie usługi SMS Premium jest maksymalnie uproszczone. Minimum koniecznych formalności powoduje, że zastosowanie Premium SMS do swoich celów z użyciem gotowych rozwiązań jest możliwe praktycznie od razu po zarejestrowaniu w systemie.
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